N4214cz Siemens
2015-07-31  Building Technologies
  ACVATIX™
2-cestné otevřeno/zavřeno kulové ventily a 3-cestné přepínací
kulové ventily, PN40 s vnějším závitovým připojením
VAG60.. VBG60..T
    Pro užití ve vytápěcích, větracích, klimatizačních zařízeních jako otevřený/zavřený
nebo přepínací kulový ventil. Pouze pro uzavřené okruhy.

Přehled typů
Type
DN kvs 2-cestné otevřeno/zavřeno
kulové ventily
Skladové číslo
3-cestné přepínací
kulové ventily
Skladové číslo
─ ─ VBG60.15-8T S55230-V136
15
8
VAG60.15-9 S55230-V130 ─ ─ 9
─ ─ VBG60.20-13T S55230-V137
20
13
VAG60.20-17 S55230-V131 ─ ─ 17
─ ─ VBG60.25-13T S55230-V138
25
13
VAG60.25-22 S55230-V132 ─ ─ 22
─ ─ VBG60.32-25T S55230-V139
32
25
VAG60.32-35 S55230-V133 ─ ─ 35
─ ─ VBG60.40-49T S55230-V140
40
49
VAG60.40-68 S55230-V134 ─ ─ 68
─ ─ VBG60.50-73T  S55230-V141
50
73
VAG60.50-96 S55230-V135 ─ ─ 96
DN = jmenovitá světlost
kvs = jmenovitý průtokový součinitel vody o teplotě (5…30 °C) plně otevřeným kulovým ventilem při tlakové
ztrátě 100 kPa (1 bar)
Příslušenství

environmentální výhody, likvidace).
10 / 14
Siemens N4214cz
Building Technologies  2015-07-31
Rozměry
DN = Jmenovitá světlost
H = Celková výška pohonu plus minimální
vzdálenost od zdi nebo stropu pro montáž,
připojení, provoz, servis atd.
H1 = Vzdálenost od osy potrubí pro montáž
pohonu (horní hrana)
Typ DN B C D G L1 L2 H1 H2 H
kg
         GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E
 [mm] [mm] [mm] [“] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VAG60.15-9 15 27 33 42 G 1 B 43.5 87 27.6 37.6
> 300 > 300 > 300 > 300
0.36
VAG60.20-17 20 35 42 42 G 1 ¼ B 44.7 89.4 30.5 40.5 0.55
VAG60.25-22 25 35 48 42 G 1 ½ B 44.7 89.4 30.5 40.5 > 320 > 320
> 320 > 320
0.57
VAG60.32-35 32 38 59.7 42 G 2 B 50.1 100.2 34.3 44.3   0.84
VAG60.40-68 40 49 65.7 42 G 2 ¼ B 58.3 116.6 39.8 49.8   1.29
VAG60.50-96 50 61 81.6 42 G 2 ¾ B 62 124 52.8 62.8   > 335 > 335 1.98
DN = Jmenovitá světlost
H = Celková výška pohonu plus minimální
vzdálenost od zdi nebo stropu pro montáž,
připojení, provoz, servis atd.
H1 = Vzdálenost od osy potrubí pro montáž
pohonu (horní hrana)
Typ DN B C D G L1 L2 H1 H2 H
kg
         GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E
 [mm] [mm] [mm] [“] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VBG60.15-8T 15 27 61 42 G 1 B 44.3 88.6 27.6 37.6
> 300 > 300 > 300 > 300
0.45
VBG60.20-13T 20 35 70 42 G 1 ¼ B 49 98 30.5 40.5 0.68
VBG60.25-13T 25 35 73 42 G 1 ½ B 49.2 98.4 30.5 40.5 > 320 > 320 > 320 > 320 0.75
VBG60.32-25T 32 38 94 42 G 2 B 57 114 34.3 44.3
1.2
VBG60.40-49T 40 49 107 42 G 2 ¼ B 63.8 127.6 39.8 49.8   1.84
VBG60.50-73T 50 61 123 42 G 2 ¾ B 69 138 52.8 62.8   > 335 > 335 2.83
4
2
1
4

ALG402 S55846-Z108 ALG403 S55846-Z109 V..G60.40 G 2¼B Rp 1½
ALG502 S55846-Z110 ALG503 S55846-Z111 V..G60.50 G 2¾B Rp 2
• Na straně ventilu: cylindrický závit podle ISO 228-1
• Na straně potrubí: cylindrický závit podle ISO 7-1
• ALG..B pro teploty média do 100 °C
Izolační kryty pro 2-cestné kulové ventily (VAG60..)
DN = Jmenovitá světlost
H = Celková výška pohonu
plus minimální vzdálenost
od zdi nebo stropu pro
montáž, připojení, provoz,
servis atd.
Typ  DN B C D D1 E L H
        GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E
Izolační kryt pro kulový ventil  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [g]
ALI15VAG60/61 VAG60.15.. 15 64 92 66 32 21 170
> 300 > 300 > 300 > 300
24
ALI20VAG60/61 VAG60.20.. 20 80 88 88 42 27 170 30
ALI25VAG60/61 VAG60.25.. 25 90 95 100 48 34 185 > 320 > 320
> 320 > 320
32
ALI32VAG60/61 VAG60.32.. 32 102 100 108 54 43 185   40
ALI40VAG60/61 VAG60.40.. 40 118 105 124 60 48 215   52
ALI50VAG60/61 VAG60.50.. 50 130 110 134 66 61 225   > 335 > 335 59
Izolační kryty pro 3-cestné kulové ventily (VBG60..)
DN = Jmenovitá světlost
H = Celková výška pohonu
plus minimální vzdálenost
od zdi nebo stropu pro
montáž, připojení, provoz,
servis atd.
Typ  DN C C1 D D1 E L H
        GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E
Izolační kryt pro kulový ventil  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [g]
ALI15VBG60/61 VBG60.15.. 15 132 50 87 42 21 155
> 300 > 300 > 300 > 300
45
ALI20VBG60/61 VBG60.20.. 20 135 58 97 49 27 170 55
L
D
1
D

C
H
4
2
1
2
M
0
6
E
kg
kg
12 / 14
Siemens N4214cz
Building Technologies  2015-07-31
ALI25VBG60/61 VBG60.25.. 25 145 51 104 51 34 185 > 320 > 320
> 320 > 320
65
ALI32VBG60/61 VBG60.32.. 32 175 61 124 60 43 210   88
ALI40VBG60/61 VBG60.40.. 40 185 61 130 63 48 225   105
ALI50VBG60/61 VBG60.50.. 50 195 65 138 67 61 235   > 335 > 335 115
Filtr
 Typ DN b [mm] c [mm] G [Zoll] * L [mm] H [mm]   [kg]
ALX15 15 12 38  G ½ 54 27 0.178
ALX20 20 15 43 G ¾ 67 34 0.290